
 

 

２０２6 年 1 月吉日 

 

 

お客様各位 

南風原町字宮平 655 番地 1 

株式会社 バイロン沖縄 

                           TEL:098-840-7878 

 

休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

         さて、誠に勝手ながら、弊社創立記念日のため下記日程を 

休業とさせていただきます。 

 

【休業日】2026 年 1 月 20 日(火) 

 

    休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、翌営業日 

より順次対応いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 


